
.r;|.§\ DlAinO, státnípodnikIlll!_}i} odšt pnýzávod HBZSDlAfi'rg 7í6 0o ostrava
íslo reg istr:a ní (zhotovitel): (objednatel):

SMLOUVA O VYPO ÁOÁ]VÍ ZAVaZXuzav ená dle § 1746, odst. 2ákona .8gt2o12so., tue"nský ákoník, v platném zn ní:1. Smluvní strany1.1. Objednatel:
D|AMO, státnípodnikMáchova 201,471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v oR: u Krajského soudu v Ústínad Labem, oddil AXVtll, vložka520Týká se: DIAMO, státní poanítodšt pný závod HBZSLihovarská 1199l1o, Radvanice, 716 o0 ostraval o: oooozzsg od: cžooo zl'sg,plátce DpHBankovníspojení: 

. ú,zastoupený:  vedoucím odšt pného závoduosoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:á, pracovnk MTZTe': 6 , e-mail: 
Faktura ní a koresponden ní adresa:DIAMO, státnípodnikodšt pný ávod HBZSLihovarská 1199l1o, Radvanice, 7í6 00 ostrava

(dále jen,,objednatel'')a1,2. Zhotovitel:pavelAdamec
17.listopadu 139, Malé Svato ovice 5423|ylc!! _o99Ua podnikaj íc í dle živnost"n"[ého ákonalCo:07347626 Dt : cz , plátce DPHBankovní spojení: . ú.: 
Zastoupený: , majitel
Email pro fakturaci: 

(dále jen,,zhotovitel'')(dále také objednatel a zhotovitel spole n  jako,,smluvní strany'')

ruffiil[ruruililil

9nr9,*pno,'m
1í. 08. 2r,Z3

Sm louva o vypo ádá ní záv azk  Pavel Adamec Stránka í (Celkem 3) 

DIAMO, S.p., o.z. HBZS
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava

1 1. 08.  2023
/DIAMO

poťrtllrtů/pfííoh 4- . regjJtrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮuzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR:  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 

č .Ú.
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

pracovník MTZ
Tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)
1.2. Zhotovitel:

Pavel Adamec17.listopadu 139, Malé Svatoňovice 542 34Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákonaDIČ: CZ8 plátce DPH
č. ú.: 

IČO: 07347626Bankovní spojení:
Zastoupený: ,  majitel
Email pro fakturaci: 

(dále jen „zhotovitel“)(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

6000009681

Smlouva o vypořádání závazků Pavel Adamec Stránka 1 (Celkem 3)



FFl

2,3.

íslo registra ní (zhotovitel): ' | íslo registra ní (objednatel):

2. Popis skrrikového stavu2,1. Smluvnístrany uzav ely dne 09. 01,2023 Rámcovou smlouvu o d1o na pozáru ní servisvozidel (dále jen ,,Rámcová smlouva"), jqímž p edm tem je ávazekzhotovitele provád t
Pro objednatele servis a opravy vozidel na áklad  telefonických, nebo písemných poža-davk  objednatele,2,2. Na základ  Rámcovésmlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto lánku, byla dne 27. O1.2o23vYstavena provád cí díl Í smlouva o dílo - objednávka (dále jen ,,objednávka,,) .452005187 4, uzavíená dne 30. 01 . 2023.

2,4,

Strana objednatele je povinným subjektem pro ale ej ování v registru smluv a má povin-nost uzav ené smlouvy zve ejnit postupem podle ákona . uol2o15 Sb., ákon o registrusmluv, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále také ,,Zákon').
Ob  smluvní stranY shodn  konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo kev asnému uve ejn ní objednávky uvedené v odst, 2 tohoto lánku v Registru smluv, a žejsou si v domy právních následk  s tírm spojených.
Y zé4mu ÚPravY vzájemných práv a povinností vyplývajících z p vodn  sjednané objen_dávkY s ohledem na skute nost, že ob  strany jednaly s v domím ávaznosti uzav enéObjednávkY a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vájemn  ujednaly, a ve sneve na_Pravit stav vzniklý v d sledku neuve ejn ní Objednávky v Registru Šmluv, sjednávajísmluvní strany tuto novou smlouvu ve zn ní, jak je dále uvedeno.

3. Práva azávazky smluvních stran
Smluvní strany si tímto ujednáním vájemn  sfuzují, že obsah vájemných práv a povin_nosti ktený touto smlouvou nov  sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjád en textem p -vodn  sjednané objednávky, kte4ý fuo í pro tyto ú ely p ílohu této smlouvy,
Smluvní strany prohlaŠujÍ, Že veŠkerá vzájemn  poskytnutá pln ní na základ  p vodnsjednané Objednávky povaŽují za pln ní dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemn
PoskYtnutým Pln nírm nebudou vzájemn  vznášet v idruhé smluvnístran  nároky Ž titulubezd vodného obohacen í.
Smluvní strany prohlaŠujÍ, Že veškerá budoucí pln ní z této smlouvy, která mají být odokamŽiku jejího uve ejn ní v Registru smluv pln na v souladu s obsa em vzájemnýchá-vazk  vYjád eným v p íloze této smlouvy, budou spln na podle sjednaných podmínek.
Smluvnístrana, která je povinným subjektem pro ale ej ovánív registru smluv dte Zákonauvedené v l. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazqe druhé smluvní stran  k neprodle_nému ale ejn ní této smlouvy a její kompletní p ílohy v registru smluv v souladu s ustano_vením § 5 Zákona.

2.5,

3.1.

3,2,

3.3.

3.4.

Smlouva o vypo ádání závazk  Pavel Adamec Stránka 2 (Celkem 3)

• • ,, i * « ’
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 01. 2023 Rámcovou smlouvu o dílo na pozáruční servis

vozidel (dále jen „Rámcová smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět
pro objednatele servis a opravy vozidel na základě telefonických, nebo písemných poža-
davků  objednatele.

2.2. Na  základě Rámcové smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto č lánku, byla dne 27. 01.2023
vystavena prováděcí dílčí smlouva o dílo - objednávka (dále jen „Objednávka“) č.
4520051874, uzavřená dne 30. 01. 2023.

2.3. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má  povin-
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č .  340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, věznění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.4. Obě  smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objen-
dávky s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, cos i  vzájemně ujednaly, a ve snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v Registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-
vodně sjednané Objednávky, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůč i  druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona
uvedené vč l .  I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

Stránka 2 (Celkem 3) Smlouva o vypořádání závazků Pavel Adamec



íslo registm ní (zhotovitel): íslo registra ní (objednatel):

4. závére ná ustanovení4.1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a ú innosti dnem uve ejn ní v registrusmluv. Smluvní strany souhlasí s uve ejn ním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-mínkami stanovenými ákonem .34012015 Sb., o al!áštních podmínkách ú innosti n -ktených smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (ákon o registru smluv), vezn ní pozd jších p edpis , Smluvnístrany se dohodly, že uve ejn ní do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost originálu aznichžkaždá smluvní strana obdží jeden výtisk.4.g. Nedilnou sou ástí této smlouvy je p íloha: Objednávra e. +'SZOO51874, uzav ena dne30.01. 2023.
V Ostrav  - Radvanicích, dne: /4 3. zépl
Za objednatele:

V Malých Svato ovic,rch, dne:  4. 2Ú2 r
za zhotovitele:

pavelAdamec
majitel

/1.1tOti

i

Smlouva o vypo ádání záv azkil Pavel Adamec Stránka 3 (Celkem 3)

čísle registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

4. Závěrečná ustanovení
4.1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-
mínkami stanovenými zákonem č .  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má  platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č .  4520051874, uzavřena dne30.01.  2023.
V Ostravě - Radvanicích, dne: V Malých Svatoňovicích, dne: 2(22'7
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ředitel odštěpného závodu HBZS
Pavel Adamecmajitel

Stránka 3 (Celkem 3) Smlouva o vypořádání závazků Pavel Adamec



,6! i,'iTí;",llTi poonlíl n o i 47127 str€ pod Ralskem
oblednatel:otÁruo, státní podnikodšt pný závod HBZ§iirrouirsra í { 99/,l0, Radvanice716 00 Ostrava
t o: oooozzsg DlÓ: CZ00002739, plátce DPHd ' Š Ú.ti nad Labem, oddílMY]!],_u.! ka 520á",ir"i , " ú,

Objednávka .Datum vystavení: 452005í87427.01.2023

Dodavatel:pavel Adamec{7.|istopadu 139542 g4 í alé Svato ovice-Malé Svato ovice
t o: ozg+zozo Dl : CZ8706153929
Banka: 

Vy izuje/Kontakt Tel:  E,mail:
Dodacílhúta: g1.12.2O2g Místo dodání: HBZS Ostrava§ptatnost: 30 dniod doru ení dokladu
Na faktu e vždy uve te fslo táto objednávkylp ipadnou etertronlJrou i"itu ru z"silelte vžáy na 

,l ie oovineno'právn n.vt v souladu sE zákonem :,235l?N4
|nl §zaa

s tímtéto
iil'.*iX, El!f, "XTlllBoboolun*,m, tii ";s*,f8ltttii§,or1.lbytím jejl ú innosti se povazull za

I MJ |Cena/MJ I Množství | P edpokl. cena lOzne eni a speciftkace výrobk  a služeb
Jedn 350.000.00gervis vozidel zBzs odolov

27. 01, 2023

celková hodnota bez DpH czk 350.000,00

30..l. ut3

DIAMO
Objednávka č. 4520051874Datum vystavení: 27.01.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:Pavel Adamec17.listopadu 139542 34 Malé Svatoňovice-Malé Svatoňovice
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: „  č. ú. 

IČO: 07347626 DIČ: CZ87061 53929
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail:
Dodací Ihúta: 31.12.2023 Místo dodání: HBZS OstravaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na !
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
servis vozidel ZBZS Odolov Jedn  350.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 350.000,00

2 7. 01. 2023

ítko a podpis objednatele:

$0. < Mil

Razítko a podpis dodavatele:




